РЕШЕНИЕ ЕДИНСТВЕННОГО УЧАСТНИКА
Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Петровский дом»

(ООО «Управляющая компания «Петровский дом»)

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Заставская, д. 15
Дата проведения: «22» июня 2015г.
Время проведения: с 11:00 до 12:00.

2
 Г ^ Д а Н Т < Р

Л°Дс™ской Федерации, Каджаров Эльчин Аласкарович, паспорт 40 10 №
251360, выдан 15.06.2011г. ТП №47 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и
Ленинградской обл. в Московском р-не гор. Санкт-Петербурга, код подразделения 780-047
зарегистрированный по адресу: г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект дом 161корпус 4
квартира 2), владеющий 100 % Уставного капитала Общества с ограниченной ответс^енностью
«Управляющая компания «Петровский дом» (далее также - Общество),

РЕШИЛ:

10 , 0 \ < ™ Д О С Р О Ч Н ° Т п ^ Г Ь п о л н о м о ч и я Каджарова Эльчина Аласкаровича (паспорт 40
10 № 251360, вьщан 15.06.2011г. ТП №47 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и
Ленинградской обл. в Московском р-не гор. Санкт-Петербурга, код п о д р „ и я Р 7 ^ 4 7
зарегистрированного по адресу: г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект дом Г б Т корпус 4
2Тиюняа2015.КаЧ6СТВе Г е Н 6 р а Л Ь Н 0 Г 0 даРеКТ°Ра Последним днем его работы^считать

Н т п п
2 : И , 3 б р а т ь н а должность Генерального директора Общества Акульчева Александра

Николаевича (паспорт серии 40 02 № 594448 выдан 28.05.2002г. 53 отделом милиции
Приморского района Санкт-Петербурга, код подразделения 782-053, зарегистрированного по
адресу: г. Санкт-Петербург, Комендантский пр., дом 40, корпус 3, квартира 92) с 24 июня 2015г
сроком на 5 (пять) лет. '

_ НЩ Широт© © ©граивтеидам ©т®§тот®«от[}©
равняющая компания "Петровский ДОМ"

ИНН 7810584660 КПП 781001001
196084, Санкт-Петербург, ул. Заставская, д. 15, тел.459-47-90; 459-47-91

р/сч 40702810804260006174 в Филиале № 7806 ВТБ 24 (ЗАО)
к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ПРИКАЗ

«24» июня 2015г. № 3

г. Санкт-Петербург

В связи с назначением на должность Генерального директора на основании
Решения единственного участника от 22.06.2015г. приступаю к своим служебным
обязанностям с «24» июня 2015 г.